
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/239/21 
RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu żuromińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1977 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów gmin z terenu powiatu 
żuromińskiego oraz samorządu aptekarskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu żuromińskiego w dni 
powszednie, soboty, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy na rok 2022 w brzmieniu Załącznika Nr 1 do 
uchwały. 

2. Ustala się harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie  powiatu żuromińskiego na rok 
2022 w brzmieniu Załącznika Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr X/80/19 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu żuromińskiego (Dz. Urz. 
Województwa Mazowieckiego z 2019 r., poz. 11440). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego 
 
 

mgr Mirosław Różański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 12659



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/239/21 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu żuromińskiego w dni powszednie, 
soboty, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy na rok 2022 

 
 
Lp. 

 
 

Apteka 
adres/telefon 

 
Godziny pracy 

w dni powszednie 

 
Godziny pracy 

w soboty 

 
Godziny pracy  

w niedzielę 

Godziny pracy 
w święta i inne 
dni wolne od 

pracy 

1. 

Apteka „Przy Kościele” Anna 
Kucharska 
Plac Józefa Piłsudskiego 7 
09-300 Żuromin 
tel. 23 657 50 26 

 
 

8.00 – 20.00 

 
 

8.00 – 14.00 

 
 

nieczynna 

 
 

nieczynna 

2. 
Apteka Adam Justyn Cichoń 
Plac Józefa Piłsudskiego 23  
09-300 Żuromin 
tel. 23 657 21 22 

 
 

8.00 – 22.00 

 
 

8.00 – 22.00 

 
 

8.00 – 22.00 

 
 

8.00 – 22.00 

3. 
Apteka Urszula Jasińska 
ul. Mławska 19,  
09-300 Żuromin 
Tel. 23 657 22 16 

 
 

7.30– 20.00 

 
 

8.00 – 18.00 

 
 

nieczynna 

 
 

nieczynna 

4. 
Apteka Adam Justyn Cichoń 
Plac Zielony Rynek 16  
09-300 Żuromin 
tel. 23 657 28 49 

 
 

8.00 – 17.00 

 
 

8.00 – 16.00 

 
 

nieczynna 

 
 

nieczynna 

5. 

Apteka „NA PLUS ” 
Magdalena Przywitowska 
ul. Szpitalna 56,  
09-300 Żuromin  
tel. 23 657 22 01 wew. 379 

 
 

8.00 – 19.00 

 
 

7.00 – 14.00 

 
 

nieczynna 

 
 

nieczynna 

6. 

Apteka „Przy Szpitalu” 
ARENT I.P. Spółka jawna 
ul. Szpitalna 65/1 
09-300 Żuromin 
tel. 23 652 75 72 

 
7.00 - 22.00 

 
7.00 - 22.00 

 
7.00–22.00 

 
7.00-22.00 

7. 

Apteka „NA PLUS+” 
MAT-RAF Spółka 
 z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul. Przemysłowa 4/8A 
09-300 Żuromin 
tel. 23 657 02 44 

 
7.00 – 20.00 

 
7.00 – 19.00 

 
10.00-17.00 

 
nieczynna 

8. 
Apteka Maria Paciorek 
ul. Stary Rynek 2,  
09-320 Bieżuń 
tel. 23 657 80 29 

 
8.00 – 19.00 

 
8.00 – 18.00 

 
10.00-12.00 

 
nieczynna 

9. 

Apteka „Rodzinna”  
Elżbieta Zalewska Spółka jawna 
ul. Stary Rynek 25 
09-320 Bieżuń  
tel. 23 654 43 64 

 
 

8.00 – 18.30 

 
 

8.00 – 14.00 

 
 

nieczynna 

 
 

nieczynna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12659



 

10. 

Apteka Aleksandra Wronowska-
Wernik 
Ul. Płocka 1 
09-320 Bieżuń 
Tel. 23- 676-19-00 

 
 

8.00-18.30 

 
 

8.00-15.00 

 
 

nieczynna 

 
 

nieczynna 

11. 

Apteka Aldona Edyta Maj-
Lewandowska 
ul. Żeromskiego 2,  
09-317 Lutocin 
tel. 23 658 10 98 

 
 

8.30 – 18.00 

 
 

9.00 – 11.00 

 
 

nieczynna 

 
 

nieczynna 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego 
 
 

mgr Mirosław Różański 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12659



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/239/21 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych 
na terenie powiatu żuromińskiego  w 2022 r. 

 
Dyżur jest świadczony od godziny 22.00 danego dnia do godziny 7.00 następnego dnia. 

Lp. Imię i nazwisko/apteka Termin 

1. 
Apteka Adam Justyn Cichoń  
Plac Józefa Piłsudskiego 23; 09-300 Żuromin 

1.01-02.01.2022r. 
  3.01– 9.01.2022 r. 
10.01. – 16.01.2022 r. 

2. Apteka „PRZY KOŚCIELE” Anna Kucharska 
Plac Józefa Piłsudskiego 7 09-300 Żuromin 

17.01. – 23.01.2022 r. 

3. Apteka „NA PLUS ” Magdalena Przywitowska 
ul. Szpitalna 56 09-300 Żuromin 

24.01. – 30.01.2022 r. 

4. 
Apteka „NA PLUS+” MAT-RAF Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Przemysłowa 4/8A 09-300 Żuromin 

31.01. – 6.02.2022 r. 

5. Apteka „PRZY SZPITALU ”  ARENT I. P. Spółka jawna 
ul. Szpitalna 65/1 09-300 Żuromin 

7.02. – 13.02.2022 r. 

6. Apteka Urszula Jasińska 
ul. Mławska 19 09-300 Żuromin 

14.02. – 20.02.2022 r. 

7. Apteka Aldona Edyta Maj Lewandowska 
ul. Żeromskiego 2 09-317 Lutocin 

21.02. – 27.02.2022 r. 

8. Apteka  Maria Paciorek ul. Stary Rynek 2 09-320 Bieżuń 28.02.-06.03.2022 r. 

9. Apteka Aleksandra Wronowska-Wernik 
ul. Płocka 1 09-320 Bieżuń 

07.03.-13.03.2022 r. 

10. Apteka „RODZINNA” Elżbieta Zalewska Spółka jawna ul. Stary 
Rynek 26 09-320 Bieżuń 

14.03.-20.03.2022 r. 

11. 
Apteka Adam Justyn Cichoń  
Plac Józefa Piłsudskiego 23; 09-300 Żuromin 

 
21.03.-27.03.2022 r. 
28.03.- 3.04.2022 r. 

12. Apteka „PRZY KOŚCIELE” Anna Kucharska 
Plac Józefa Piłsudskiego 7 09-300 Żuromin 

4.04. – 10.04.2022 r. 

13. Apteka „NA PLUS ”  Magdalena Przywitowska 
ul. Szpitalna 56 09-300 Żuromin 

11.04.– 17.04.2022 r. 

14. 
Apteka „NA PLUS+” MAT-RAF Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul. Przemysłowa 4/8A 09-300 Żuromin 

18.04. – 24.04. 2022r. 

15. Apteka „PRZY SZPITALU”  ARENT I. P. Spółka jawna 
ul. Szpitalna 65/1 09-300 Żuromin 

25.04. – 01.05.2022 r.  

16. Apteka Urszula Jasińska  ul. Mławska 19 09-300 Żuromin 02.05. – 08.05.2022r. 

17. Apteka Aldona Edyta Maj Lewandowska 
ul. Żeromskiego 2 09-317 Lutocin 

09.05. – 15.05.2022 r. 

18. Apteka  Maria Paciorek ul. Stary Rynek 2 09-320 Bieżuń 16.05. – 22.05.2022 r.  

19. Apteka Aleksandra Wronowska-Wernik 
ul. Płocka 1 09-320 Bieżuń 

23.05. – 29.05. 2022 r. 

20. Apteka „RODZINNA” Elżbieta Zalewska Spółka jawna 
ul. Stary Rynek 26 09-320 Bieżuń 

30.05. – 05.06.2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12659



 

21. 
Adam Justyn Cichoń  
Apteka Plac Józefa Piłsudskiego 23;  
09-300 Żuromin 

 
06.06. – 12.06.2022 r. 
13.06. – 19.06.2022r. 

22. Apteka „PRZY KOŚCIELE” Anna Kucharska 
Plac Józefa Piłsudskiego 7 09-300 Żuromin 

20.06. – 26.06.2022 r. 

23. Apteka „NA PLUS ” Magdalena Przywitowska 
ul. Szpitalna 56 09-300 Żuromin 

27.06.- 3.07. 2022 r. 

24. 
Apteka „NA PLUS+” ,MAT RAF Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Przemysłowa 4/8A 09-300 Żuromin 

4.07. – 10.07. 2022 r. 

25. Apteka „PRZY SZPITALU”  ARENT I. P. Spółka jawna 
ul. Szpitalna 65/1 09-300 Żuromin 

11.07. – 17.07. 2022 r. 

26. Apteka Urszula Jasińska 
ul. Mławska 19 09-300 Żuromin 

18.07. -  24.07.2022 r. 

27. Apteka Aldona Edyta Maj Lewandowska 
ul. Żeromskiego 2 09-317 Lutocin 

25.07. – 31.07. 2022 r. 

28. Apteka  Maria Paciorek 
ul. Stary Rynek 2 09-320 Bieżuń 

1.08. – 7.08.2022 r. 

29. Apteka Aleksandra Wronowska-Wernik 
ul. Płocka 1 09-320 Bieżuń 

8.08. – 14.08.2022 r. 

30. Apteka „RODZINNA” Elżbieta Zalewska Spółka jawna 
ul. Stary Rynek 26 09-320 Bieżuń 

15.08. – 21.08. 2022 r. 

31. 
Adam Justyn Cichoń  
Apteka Plac Józefa Piłsudskiego 23;  
09-300 Żuromin 

 
22.08 – 28.08.2022 r. 
29.08. – 4.09.2022 r. 

32. Apteka „PRZY KOŚCIELE” Anna Kucharska 
Plac Józefa Piłsudskiego 7 09-300 Żuromin 

5.09 – 11.09. 2022 r.  

33. Apteka „NA PLUS ” Magdalena Przywitowska 
ul. Szpitalna 56 09-300 Żuromin 

12.09 – 18.09. 2022 r.  

34. 
Apteka „NA PLUS+” MAT-RAF Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul. Przemysłowa 4/8A 09-300 Żuromin 

19.09. – 25.09. 2022 r. 

35. Apteka „PRZY SZPITALU”  ARENT I. P. Spółka jawna 
ul. Szpitalna 65/1 09-300 Żuromin 

26.09. – 2.10.2022 r.  

36. Apteka Urszula Jasińska 
ul. Mławska 19 09-300 Żuromin 

3.10. – 9.10. 2022 r. 

37. Apteka Aldona Edyta Maj Lewandowska 
ul. Żeromskiego 2 09-317 Lutocin 

10.10. – 16.10. 2022 r. 

38. Apteka  Maria Paciorek 
ul. Stary Rynek 2 09-320 Bieżuń 

17.10. – 23.10. 2022 r.  

39. Apteka Aleksandra Wronowska-Wernik 
ul. Płocka 1 09-320 Bieżuń 

24. 10.- 30.10.2022 r.  

40. Apteka „RODZINNA” Elżbieta Zalewska Spółka jawna 
ul. Stary Rynek 26 09-320 Bieżuń 

31.10. – 6. 11.2022r.  

41. 
Adam Justyn Cichoń  
Apteka Plac Józefa Piłsudskiego 23;  
09-300 Żuromin 

 
7.11. – 13.11.2022 r. 
14.11 – 20.11. 2022 r. 

42. Apteka „PRZY KOŚCIELE” Anna Kucharska 
Plac Józefa Piłsudskiego 7 09-300 Żuromin 

21.11 – 27.11. 2022 r. 

43. Apteka „NA PLUS ” Magdalena Przywitowska 
ul. Szpitalna 56 09-300 Żuromin 

28.11. – 4.12.2022 r. 

44. 
Apteka „NA PLUS+” MAT-RAF Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul. Przemysłowa 4/8A 09-300 Żuromin 

5.12. – 11.12.2022 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12659



 

45. Apteka „PRZY SZPITALU”  ARENT I. P. Spółka jawna 
ul. Szpitalna 65/1 09-300 Żuromin 

12.12. – 18.12.2022 r. 

46. Apteka Urszula Jasińska 
ul. Mławska 19 09-300 Żuromin 

19.12. – 25.12.2022 r. 

47. Apteka Aldona Edyta Maj Lewandowska 
ul. Żeromskiego 2 09-317 Lutocin 

26.12. – 31.12.2022 r.  

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego 
 
 

mgr Mirosław Różański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12659


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-31T12:46:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




